РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   1                                                                                            09.01.2023 года

«Об организации универсальной ярмарки
на территории  Усть-Хоперского сельского
поселения Серафимовичского района
Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009г № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации» приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской
области  от 14 сентября 2016г № 23-н «Об утверждении Порядка организации
ярмарок на территории Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место проведения универсальной ярмарки: ст. Усть-Хоперская
Серафимовичского района Волгоградской области, центральная площадь.

2. Установить следующий режим работы ярмарки: каждый четверг с  7. 00 час
до 13.00 час.

3. Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров – промышленные и
продовольственные (исключая  продовольственные товары, не имеющие
ветеринарно-сопроводительных документов, а также группы товаров,
продажа которых  регламентирована иными нормативно-правовыми
актами)

4. Определить уполномоченным  органом  по организации ярмарки
администрацию Усть-Хоперского сельского поселения.

5. Предоставление торговых мест на ярмарке осуществляется бесплатно.

6.   Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения:                                                                 С.М.Ананьев